odovzdávajúci odovzdáva preberajúcemu do správy nelmu teľný majetok Mesta Senec. a to 
petangové ihrisko vybudované v areáli ZŠ Mlynská ku dňu 1.1.2013. Prevod správy bol 
odsúhlasený na zasadnutí MsZ v Senci dňa 13.12.2012 Uznesením č. 147/2012. 

2. Obstarávacia cena petangového ihriska pozostáva zo sumy 2.590.28 € (slovom: 
dvetisícpäťstodeväťdesiat eur a dvadsaťosem centov). 

3. Zostatková cena petangového ihriska pozostáva zo sumy 2.568,28 € (slovom: 
dvetisícpäťstošesťdesiatosem eur a dvadsaťosem centov). 

11./ 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné 
právne predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení a VZN č. 
3/2009 o hospodárení s majetkom Mesta Senec v platnom znení.